
Zarządzenie Nr 03/2010 
Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 11 stycznia 2010 roku 

 
 

 

w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie gminy 

Małkinia Górna 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 81 

ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019  

z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku ze wzrostem stanu wód na rzece Bug, spowodowanym ich 

zlodowaceniem, wprowadza się od dnia 11 stycznia 2010 r. od godz 800, aż do 

odwołania, pogotowie przeciwpowodziowe dla części gminy Małkinia Górna. 

 

§ 2. 

W związku ze stanem określonym w § 1. wprowadza się dyżury Gminnego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego. 

            

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 


